

خطر سقوط مجدد اقتصاد جهان

نشست های مشترک فصل بهار صندوق بین المللی پول و بانک جهانی هفدهم آوریل در واشنگتن آغاز شد و تا آخر هفته ادامه دارد. نشست های مشترک فصل بهار صندوق بین المللی پول و بانک جهانی هفدهم آوریل در واشنگتن آغاز شد و تا آخر هفته ادامه دارد؛ بررسی روند رشد اقتصاد جهانی، سیستم های مالی و بانکی و وضعیت فقر در دنیا در دستور این جلسات است. جیم یونگ کیم، رئیس بانک جهانی گفت: پس از سالها ناامیدی در زمینه میزان رشد اقتصاد جهانی، اکنون برای ایجاد تحول مثبت در پیش بینی های اقتصادی ترغیب شده ایم. اما همواره خطر سقوط مجدد وجود دارد.

تبرئه چین و ژاپن از اتهام دستکاری در ارزش پول ملی

اقتصادهای آسیایی از اتهام «دستکاری ارزش پول ملی» که توسط آمریکا به آنها زده شده بود نجات یافتند، اما باید منتظر فشار بیشتر آمریکا بر تجارتشان باشند. در جدیدترین گزارش خزانه داری آمریکا، کشورهای آسیایی از اتهام دستکاری در ارزش پول که قبلا به آنها نسبت داده شده بود رهایی یافتند. اما دونالد ترامپ همچنان بر تحقیق در مورد عدم توازن تجاری با این کشورها پافشاری دارد که این مساله احتمالا باعث ایجاد تنش های تجاری با این کشورها خواهد شد. ترامپ قبلا در سخنانی گفته بود که برخی از شرکای تجاری ایالات متحده، به ویژه چین، ارزش پول خود را دستکاری کرده اند، اما از آن به بعد از ادعای خود عقب نشینی کرد و تأیید کرد که چین به منظور ارزان کردن صادرات خود یوان را تضعیف نکرده است.



کمک صندوق بین المللی پول به یونان محدود می شود

رئیس صندوق بین المللی پول در گفتگویی با احتمال اعمال محدودیت در ارائه کمک مالی این سازمان به یونان خبر داد. «کریستین لاگارد» در گفتگو با روزنامه دی ولت با اشاره به بدهی های یونان به این سازمان اظهار داشت: ما در حال بررسی این نتیجه برسیم که اوضاع نمی تواند به روال کنونی ادامه پیدا کند بطور قطع کمک های خود را به این کشور محدود خواهیم کرد. وی همچنین با محتمل دانستن قطع کمک های مالی به یونان افزود: بر اساس توافق که در اوایل ماه آوریل میان یونان و کشورهای کمک کننده به آن صورت گرفت، قرار شد تا این کشور اصلاحاتی را در امور مالی خود انجام دهد تا به ازای آن بتواند از تداوم کمک های مالی برخوردار شود. لاگارد با بیان اینکه مذاکره با یونان همچنان ادامه خواهد داشت، خاطر نشان کرد: تداوم کمک صندوق بین المللی پول به عنوان شرطی از سوی آلمان که اولین قدرت اقتصادی منطقه یورو است، مطرح شده است. گفتنی است برلین مخالف کاهش یا قطع کمک های صندوق بین المللی پول به یونان است. بر اساس مطالعات کمیسیون اروپا در سال ۲۰۱۴، یونان فاسدترین کشور در اتحادیه اروپا است. در این گزارش فساد یونان همتراز چین اعلام شده است. فساد حدودا معادل ۸ درصد تا ۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی سالانه برای یونان هزینه دارد.

جزئیات بستن حساب بانکی ایرانیان در انگلیس

نظارت های بانکی ربطی به برجام ندارد



عدم دقت در انعکاس درست خبر در برخی رسانه های ایران بوده است. بعدی نژاد اضافه کرد: اگر شما موضوع خبر را در فضای مجازی بین المللی جستجو کنید در خواهید یافت که گاردین در سال های گذشته نیز موضوع بسته شدن محدود برخی از حساب های ایرانی ها را به نقل از یک موسسه حقوقی گزارش کرده است. از این رو فایل این موضوع نزد گاردین موجود بوده است. اما اگر مقاله اصلی گاردین را ملاحظه بفرمایید از قول همان مسئول شرکت حقوقی انگلیسی به این مطلب اشاره شده که مجموع حساب های بانکی ایرانیانی که در چندین سال گذشته قریب به ده سال را فرامی گیرد بسته شده است، شصت مورد بوده اند که تعداد بسیار زیادی از آنها نیز اعتراض کرده اند و شرکت حقوقی مورد مصاحبه هم افتخار دارد که در این خصوص تخصص داشته و با اقدامات حقوقی به ایرانیان، کمک کرده است که بانکها اقدامات خود را اصلاح کرده و حتی در موارد بسیاری بانکها به صاحبان حساب ها خسارت و غرامت هم داده اند. حتی بر اساس همین گزارش، فقط یک مورد وجود دارد که دارنده حساب تاکنون موفق به باز کردن حساب خود نشده است. بنا بر این موضوع در حد خیلی محدودی است، ولی متاسفانه هنگام نقل مطلب، موضوع به سطح تمامی حساب های ایرانیان تعمیم داده شده است که به طور قطع اشتباه است.

متفاوت است. هر چند گزارش گاردین هم وقتی به تحلیل موضوع و ربط دادن آن به مباحث هسته ای و برجام وارد شده است به علت همان نوع کارهای ژورنالیستی، این موضوع را به بحث بررسی پررام توسط دولت آمریکا و بیانیه های تند وزیر خارجه آمریکا مرتبط کرده است و از این رو دچار اشتباهات زیادی شده اما به هر صورت منشأ اصلی برداشت اشتباه بسته شدن حساب ایرانیان در انگلیس به علت

شروع شد. واقعیت آن است که سیستم های پیامکی خبر کوتاه، که ابزار مهمی در نظام اطلاع رسانی امروز است، به ویژه در خصوص مباحث حساس از دقت کافی برخوردار نیست. سایت گاردین مقاله ای تفصیلی در خصوص موضوعی تهیه کرده است که اگر شما کل گزارش را بخوانید کاملا متوجه می شوید که موضوع با آن چه در تیتیر یک خطی بسته شدن حساب های ایرانیان در انگلیس آمده است و انگلیسی از یک طرف و جامعه وسیع ایرانیان در انگلیس پیگیری کرده ایم، اصل موضوع تصمیم بانک های انگلیسی برای بستن حساب های بانکی ایرانیان در انگلیس نادرست است و اتفاق و تحول جدیدی در این زمینه پیش نیامده است. این دیپلمات کشورمان در ادامه توضیح داد: اصل ماجرا از برداشت اشتباه برخی رسانه های ایران از خبر سایت روزنامه گاردین در لندن

سفیر ایران در انگلیس گفت: اصل موضوع تصمیم بانک های انگلیسی برای بستن حساب های بانکی ایرانیان در انگلیس نادرست و تحول جدیدی در این زمینه پیش نیامده است.

حمید بعدی نژاد سفیر ایران در انگلیس، با اشاره به آنچه به نقل از یک رسانه انگلیسی منتشر شده است مبنی بر این که بانک های انگلیسی حساب های بانکی ایرانیان را بسته اند درباره صحت این گزارش گفت: ما خودمان از نوع انعکاس خبر در رسانه های ایران مبنی بر این که بانک های انگلیسی حساب بانکی های ایرانیان را مسدود کرده اند متعجب شدیم. چون اعضای سفارت و همکاران زیادی که در سطوح مختلف با ما کار می کنند همه در انگلیس حساب بانکی دارند و اول از همه از آنها پرسیدیم که گفتند چنین چیزی نبوده است. بعد از طریق همکاران مان از ایرانی های مقیم، بازرگانان ایرانی و اقشار دیگر ایرانی سوال کردیم، همه تعجب کردند و گفتند چنین چیزی وجود ندارد و تأیید کردند که همه حساب های آنها فعال هستند.

وی افزود: حتی در حقیقت انتشار این خبر در رسانه های ایران موجب نگرانی ایرانی ها شد که چه اتفاقی جدیدی رخ داده است و مگر قرار است حساب های بانکی ایرانیان در انگلیس بسته شود؟ از این رو تا آن جا که با مقامات

6	2	3			
1	8	4			
4		9	2		1
2	6	5	7	4	
5		7		1	
8	1	3	5	6	
9		7	1		4
	4		8	1	7

سودوکو شماره ۶۳

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳x۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

1	2	3	5	9	4	7	8	6
4	6	7	3	2	8	1	9	5
5	8	9	7	1	6	2	4	3
7	3	6	4	5	9	8	2	1
2	4	5	8	6	1	9	3	7
9	1	8	2	7	3	6	5	4
6	7	2	9	4	5	3	1	8
3	9	4	1	8	7	5	6	2
8	5	1	6	3	2	4	7	9

حل جدول شماره قبل

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
و	ر	ا	ب	س	ن	ک	ت	ج	ر	ب	ب	ر	ب	ب
ب	ر	س	ا	ج	ب	ا	م	ب	ا	م	ب	ا	م	ب
د	د	د	د	د	د	د	د	د	د	د	د	د	د	د
ج	ی	ن	و	ب	س	ت	ر	ن	ی	ا	ل	ن	ا	ز
ه	ب	ش	م	ع	م	ز	ه	ن	د	ا	ف			
ب	ش	ی	ر	ک	ا	ل	ج	ب	ا	غ	ز			
چ	ت	د	و	ا	ب	ی	ت	ی	م	ا	ن			
ه	ف	ن	ر	ر	ی	ت	ر	ب	ر	ه	ر	و		
ل	گ	م	ج	ت	ب	ی	د	ا	ی	م	ن			
ا	ی	س	ت	ا	س	و	ق	ق	ع	ر	ن	ش		
س	ب	س	م	ه	م	ت	ی	ر	ا	م	ی	س	و	
ا	ر	ا	ب	ه	ع	ی	ا	ن	ع	ا	ت	ا		
ل	ی	ب	ی	م	ا	ه	ر	ا	ن	ا	ی	ا	ه	
م	ا	ی	ج	ت	ا	ج	د	ا	ن	ش	م	ن	د	

جدول شماره ۶۳

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1

عمودی

۱- افتتاح - از مصالح ساختمانی - شهری در فارس ۲- مدیریت منابع در بازار پول - مرسوم ۳- ضربه سر در فوتبال - روستای توت تهران - از ورزش های آبی - چین و چووک پوست ۴- بوستان - اعمال حج - رودی در ازبکستان ۵- مایه زندگی - پول خرد هندوستان - فرمان متکبران - نفس سوزناک ۶- از افعال ربطی - ضمیر غایب - شهر بادگیرها - صحنه نمایش ۷- آب شیرین منجمد شده - نیرومند - خراسان قدیم ۸- منصبی در ارتش - تفکر ۹- عقل - پیگیری کردن آثار جرم - مقابل ویران ۱۰- کالای استفاده نشده - صدای آهنگین - انس گرفتن - بت پرستی ۱۱- ترمز چهارپا - عدد - زیرانداز پشمی - رودی در فرانسه ۱۲- سرگردان - دلایل - دانه خوراکی ۱۳- کنیزک - قسمت عقب دهان - گیاه مرداب - لبه برنده شمشیر ۱۴- شهری در چین - آلبومی از عزیزا افتخاری ۱۵ - صدای درهم - گمان - بسته شده